
  
*NUKIX0030A10* 

 OBJEDNÁVKA č.: 202311100707 
NUKIX0030A10 

 

Odběratel  Dodavatel 

   

Název NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A 
INFORMAČNÍ BEZPEČNOST 

 Název Nadace Partnerství (v mezinárodním styku Czech 
Environmental Partnership Foundation - CEPF) 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno  Adresa Údolní 567/33, 602 00 Brno 

IČ 05800226  IČ 45773521 

DIČ NEPLÁTCE DPH  DIČ CZ45773521 

č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno  č. účtu 994404-0449065015/0800 

ISDS zzfnkp3  ISDS y3fgp4e 

Vyřizuje  Vyřizuje 

Telefon  Telefon 

 

Adresa doručení: 
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 61600 Brno 

Potvrzení objednávky prosím zašlete zpět na emailovu adresu: 
 

Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní 
Objednáváme Pronájem prostor pro akci EU CyberNet Summer School,

Prostor bude přístupná každý den v čase 8:30 – 17:30.  
• Hlavní zasedací místnost s min. rozměrem 70 m2 vč. židlí a stolů pro účastníky do počtu 28 
• Zajištění technického vybavení, které zahrnuje WiFi připojení, flipchart nebo tabule, dataprojektor, plátno a 
ozvučení.  
• Další zasedací místnost s min. rozměrem 30 m2  
• Přístup na zahradu/terasu pro účastníky.  
• Malá zasedací místnost pro školitele, která bude uzamykatelná a neprůchozí. 

 

Maximální cena celkem 78 000,00 Kč s DPH 

 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo objednávky. 
Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@nukib.cz . 

 

Datum vystavení 14.07.2023  

 

 

 

 

 podpis oprávněné osoby 

 Mgr. Pavel Štěpáník, LL.M., náměstek sekce (PŠ) 
 

         

 

 

 


